
گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه  شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه 
از  برگزاری مناقصه  کلیه مراحل   . نماید  برگزار  الکترونیکی دولت  تدارکات  از طریق سامانه  را  ذیل 
کت ها از طریق درگاه سامانه  گران و بازگشایی پا دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است 
گواهی  , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت  گران در صورت عدم عضویت قبلی  مناقصه 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
کهتویه -شهرستان  موضوع مناقصه : عملیات اجرایی اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب روستای 

بستک
مبلغ برآورد اولیه: 16.076.891.962 ریال ) شانزده میلیارد و هفتاد و شش میلیون و هشتصد و نود و یک هزار و نهصد و شصت و دو 

ریال (
  ) اعتبار پروژه فوق از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی تامین میگردد (

کار :804.000.000ریال )هشتصد و چهار میلیون ریال (. مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع 
رتبه و رشته مورد نظر : 5 آب

مبلغ خرید اسناد : 5.000.000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 تاریخ 1401.2.26 ساعت 14 تاریخ1401.2.31

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ1401.3.16
کت ها :  ساعت 10  مورخ1401.3.17 زمان بازگشایی پا

کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان  محل بازگشایی : سالن 
در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است .

گردید. گران و احراز حداقل امتیاز لازم )75(بازگشایی خواهد  کیفی مناقصه  کیفی لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابی  امتیاز 
 www.setadiran.ir پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس
کیفی تهیه و به صورت فایلهای pdf در  کات الف ، ب و ج و ارزیابی  دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پا

سامانه فوق درج نمایند .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه شماره تلفن 87-86-33350582 و   اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 
کت الف به آدرس : بندرعباس    - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ) دبیرخانه  جهت ارائه پا
  :  WWW.Abfa Hormozgan. comنشانی به  هرمزگان  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  اینترنتی  سایت  و   ) محرمانه  امور  و   حراست 
می باشد ، اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :1456                                                                                     

گهی : روابط عمومی و آموزش همگانی-شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان شناسه آ
1315577

 تجدید فراخوان مناقصه عمومی  یک مرحله ای نوبت اول 
کم آبی دیگر شعار نیست

گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه  شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه 
از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه   . نماید  برگزار  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  را  ذیل 
کت ها از طریق درگاه سامانه  گران و بازگشایی پا دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است 
گواهی  دریافت  و  مذکور  سایت  در  نام  ثبت  مراحل   , قبلی  عضویت  عدم  صورت  در  گران  مناقصه 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
متر  مخزن 100  محل  تا  دسترسی  جاده  و  مکعبی  متر  مخزن 100  احداث  عملیات   : مناقصه  موضوع 

مکعبی روستای توتنگ
مبلغ برآورد اولیه : 6.752.972.513 ریال )شش میلیارد و هفتصد و پنجاه و دو میلیون و نهصد و هفتاد و دو هزار و پانصد و سیزده ریال (

  ) اعتبار پروژه فوق » از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی  تامین میگردد (
کار : 338.000.000 ریال )سیصد و سی و هشت میلیون ریال (. مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع 

رتبه و رشته مورد نظر : دارای رتبه 5 رشته آب
مبلغ خرید اسناد : 5،000،000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 تاریخ 1401،02،26  تا ساعت 14 تاریخ 1401،02،31
- مهلت اعلام انصراف از شرکت در مناقصه تا پایان وقت اداری تاریخ 1401،03،11

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ 1401،03،16
کت ها :  ساعت 10  مورخ 1401،03،17 زمان بازگشایی پا

کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان  محل بازگشایی : سالن 
در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است .

گردید. گران و احراز حداقل امتیاز لازم ) 70 %(بازگشایی خواهد  کیفی مناقصه  کیفی لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابی  امتیاز 
 www.setadiran.ir پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس
کات الف ، ب و ج تهیه و به صورت فایلهای pdf در سامانه فوق  دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پا

درج نمایند .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

کت های الف . آدرس :  گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پا  اطــلاعات تمـاس دستگاه مناقصه 
-86-87 تلفن     ) قراردادها  امور   ( هرمزگان    استان  فاضلاب  و  آب  شرکت   - شریعتی  بیمارستان  جنب   - ناصر  بلوار  بندرعباس    - 
33350582 سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانیWWW.Abfa Hormozgan.com  :  اطلاعات سامانه 

ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 .          

گهی : روابط عمومی و آموزش همگانی-شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان شناسه آ
1315315

 تجدید فراخوان مناقصه عمومی  یک مرحله ای نوبت اول 
کم آبی دیگر شعار نیست

3
بخش احمدی شهرستان حاجی آباد 
با ۳۷ درصد و بخش فین شهرستان 
بندرعباس با ۴۴ درصد در رتبه های 

کم  برخوردار ترین مناطق استان  بعدی 
که میزان  از راه آسفالت می باشند 

برخورداری آنها از متوسط استانی )۶۹ 
درصد( نیز پایین تر است

توزیع آرد روستایی درهرمزگان ادامه دارد
کمیسیون  گفت: توزیع عادلانه آرد در میان روستاها با نرخ مصوب  کشاورزی هرمزگان   سخنگوی سازمان جهاد 

آرد و نان توسط تعاون روستایی استان همچنان ادامه دارد.
علی اصفر خلیلی افزود:استان هرمزگان با داشتن  ۸۲۹ روستا به میزان ۶ هزار تن سهمیه ارد روستایی ماهانه است 

گردد. که توسط  شبکه تعاون روستایی توزیع می 
وی بیان داشتّ  عملیات توزیع آرد در استان هرمزگان توسط ۱۴۰ شرکت تعاونی روستایی در سطح روستاها، هفت 

اتحادیه تعاونی شهرستانی و یک اتحادیه تعاون روستایی استانی فعال صورت می گیرد./ایرنا
یکشنبه 25 اردیبهشت  1۴01|سال سی و هفتم| شماره ۴58۷

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

کشور؛ بر اساس اعلام معاون راه های فرعی و روستایی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 

هرمزگان در سال ۱۴۰۰ رتبه اول کشوری جهت 
احداث و آسفالت راه های روستایی را کسب کرد

 گروه اقتصادی// 
مدیر کل  راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گذشته  هرمزگان با اشاره به اینکه در سال 
کیلومتر   131 طول  به  پروژه   47 تعداد 
و  راهداری  کل  گفت:اداره  شد  آسفالت 
حمل و نقل جاده ای هرمزگان در بین 33 
کشور، رتبه اول احداث  کل در سطح  اداره 
کرد. کسب  و آسفالت راه های روستایی را 

با  عابدینی  یوسف  ساحل،  صبح  به گزارش 
اشاره به اهمیت نگهداری و ساخت راههای 
روستایی و نقش مهم آن در انتقال به موقع 
همچنین  و  کشاورزی  و  دامی  محصولات 
گفت: در استان  تامین معیشت روستاییان 
کیلومتر   ۲۰۰ و  هزار   ۵ کنون  ا هم  هرمزگان 
اولویت  که  راه روستایی آسفالته وجود دارد 
کل راهداری و حمل و نقل جاده  اصلی اداره 
می  موجود  راه های  نگهداری  استان  ای 

باشد.
شبکه  تکمیل  و  احداث  شد:  یادآور  وی 
خانوار،   ۲۰ بالای  کی  خا روستایی  راه های 
کل است  یکی از اولویت های دیگر این اداره 
کیلومتر از راههای استان  که قریب به ۱۵۶۵ 

هرمزگان را شامل می شود.
متوسط  اینکه  به  اشاره  با  عابدینی 

برخورداری روستاهای استان از راه آسفالته 
کرد: از ۵۲۳  ۶۹ درصد می باشد، خاطرنشان 
هرمزگان،  در  راه  فاقد  باقیمانده  روستای 
تعداد ۲۵۵ روستا بالای ۲۰ خانوار، فاقد راه 
راه  این  احداث  برای  که  هستند  مناسب 
لازم  اعتبار  ریال  میلیارد  هزار   ۵۱ از  بیش  ها 

است.
جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
های  تلاش  تمام  رغم  علی  افزود:  هرمزگان 
در  گذشته،  سنوات  در  گرفته  صورت 
گافر و پارامون  گرد بخشهای  شهرستان بشا

با  گوهران  های  بخش  و  برخورداری  بدون 
درصد   ۳۱ با  نیز  مرکزی  بخش  و  درصد   ۲۱
کم  از  آسفالته،  و  مناسب  راه  از  برخورداری 
این  در  استان  های  بخش  ترین   برخوردار 

حوزه می باشند.
احمدی  بخش  داد:  ادامه  عابدینی  یوسف 
شهرستان حاجی آباد با ۳۷ درصد و بخش 
در  درصد   ۴۴ با  بندرعباس  شهرستان  فین 
کم  برخوردار ترین مناطق  رتبه های بعدی 
میزان  که  باشند  می  آسفالت  راه  از  استان 
 ۶۹( استانی  متوسط  از  آنها  برخورداری 

درصد( نیز پایین تر است.
کیلومتر  کید بر اینکه از حدود ۱۰ هزار  وی با تا
راه روستایی موجود ، ۵۲ درصد آن)معادل 
شد:  متذکر  است  آسفالته  کیلومتر(   ۵۲۰۰
نیز  موجود  آسفالتی  های  راه  کثر  ا قدمت 
که این راهها نیاز  بیش از ۱۵ سال می باشد 

به ترمیم و بهسازی مداوم دارند.
ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
 ۱۴۰۱ سال  در  داشت:  ابراز  هرمزگان  استان 
روستایی  راه  تمام  نیمه  پروژه   ۱۲۲ تعداد 
برنامه  در  کیلومتر   ۸۸۴ طول  به  جمعاً 
که به فضل الهی در صورت   اجرایی قرار دارد 
 ۱۵۰ جاری،  سال  پایان  تا  اعتبار  تامین 
 کیلومتر از این پروژه ها به بهره برداری خواهد 

رسید.
تعداد   ۱۴۰۰ سال  در  شد:  یادآور  عابدینی 
کیلومتر  طور ۱۳۱  به  روستایی  راه  پروژه   ۴۷
های  ارزیابی  اساس  بر  که  شد  آسفالت 
گرفته توسط معاونت راههای فرعی  صورت 
و روستایی سازمان راهداری و حمل و نقل 
کل راهداری و حمل و  کشور؛ اداره  جاده ای 
کل  نقل جاده ای هرمزگان در بین ۳۳ اداره 
کشور، رتبه اول احداث و آسفالت  در سطح 

کرده است. کسب  راه های روستایی را 

خبر
یز 

م
 گروه اقتصادی// 

گفت: هفت میلیون  کل بنادر و دریانوردی هرمزگان  معاون امور بندری و اقتصادی اداره 
که نسبت به  کالا در سال ۱۴۰۰ از طریق حمل ریلی در بندر شهید رجایی جابه جا شد  تن 

مدت مشابه آن ۲۵ درصد افزایش به ثبت رسیده است.
در  خرمشکوه«  هرمزگان،«منصور  دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
کالا  تشریح عملکرد ریلی بندر شهید رجایی در سال های ۱۴۰۰ و ۱۳۹۹، میزان جابه جایی 
کرد و اظهار داشت:  از طریق این خطوط در سال ۹۹ را پنج میلیون و ۵۲۵ هزارتن اعلام 
با ۲۵ درصد  کالا  گذشته این رقم به هفت میلیون تن  که در سال  این در حالی است 

افزایش به ثبت رسید. 
کالا، حدود پنج میلیون و۸۰۰ هزار تن  گذشته از هفت میلیون تن  وی ادامه داد: در سال 
کالا از طریق حمل ریلی وارد این  مربوط به صادرات و حدود یک میلیون و ۲۰۰هزار تن نیز 

بندر شده است.
کالای اساسی در سال ۱۴۰۰  جابه جایی ۴ هزار و ۳۷۵ تن 

کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، میزان جابه جایی  معاون امور بندری و اقتصادی اداره 
گذشته را نیز حدود ۴ هزار و ۳۷۵ تن با ۳۵  کالای اساسی از طریق حمل ریلی در سال 
درصد افزایش اعلام کرد و بیان داشت: عمده ترین این کالاها شامل ذرت، انواع روغن های 

گندم و برنج بوده است. کی، جو،  خورا
بهره  گیری هر چه  از صحبت های خود در راستای ضرورت  خرمشکوه در بخش دیگری 
بیشتر از حمل و نقل ریلی به توسعه زیرساخت های بندرشهید رجایی در این بخش اشاره 
کرد و بیان داشت: با اجرای ۲ خط ریلی جدید در سال جاری در محوطه ۲۰۰ هکتاری 
سرعت عملکرد و رشد عملیاتی حمل و نقل ریلی بندرشهید رجایی افزایش خواهد یافت.
که نزدیک ۶۷  کل عملیات بندر شهید رجایی  کرد: در سال ۹۹ از  وی در این رابطه عنوان 
میلیون تن بوده، نزدیک به هشت درصد از این عملیات به وسیله حمل و نقل ریلی انجام 

گرفت و در سال۱۴۰۰ نیز این سهم به ۹.۶ درصد افزایش یافت.
 ساماندهی خطوط اراضی ۱۷ هکتاری در محوطه مانوری 

کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به ضرورت  معاون امور بندری و اقتصادی اداره 
کرد: ساماندهی خطوط اراضی ۱۷ هکتاری  توسعه بهره برداری از حمل و نقل ریلی اضافه 
در محوطه مانوری بندر شهید رجایی با هدف دستیابی و اتصال مستقیم شرکت های 

بیشتری به خطوط ریلی، این طرح امسال عملیاتی خواهد شد.
اینکه؛ براساس طرح جامع  با بیان  نیز  خرمشکوه در خصوص توسعه اسکله های ریلی 
کنار اسکله ها توسعه یابد، یادآور شد: با  کشور، خطوط ریلی نیز باید در  بنادر و دریانوردی 
کانتینری، این بخش به تخلیه و بارگیری مواد نفتی  راه اندازی خطوط ریلی ترمینال یک 

و روغنی اختصاص می یابد.
کرد با توسعه زیرساخت های حوزه ریلی بندر شهید رجایی در  وی در پایان ابراز امیدواری 

سال جاری، سهم ریلی این بندر به ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش یابد.
گفتنی است؛ درحال حاضر ۱۲ محوطه اختصاصی ریلی در بندرشهید رجایی فعال می 
کالاها از طریق خطوط ریلی فرعی متصل به خطوط ریلی  که جابجایی انواع این  باشد 

سراسری جابجا می شود.

از طریق حمل ریلی؛

کالا در سال 1400   هفت میلیون تن 
در بندر شهید رجایی جابه جا شد

 گروه اقتصادی// 
گونه  برخی  مستقیم  عرضه  از  هرمزگان  شیلات  مدیرکل   
 1401 ماه  اردیبهشت  تاریخ22  از  مصرف  پر  ماهی  های 
لغایت4 خرداد ماه 1401 بازار ماهی شیلات در راستای قرار 

گاه امنیت غذایی خبر داد.
کمیته  گفت: در این راستا  گزارش مهر، عبدالرسول دریایی  به 
هم اندیشی تامین ماهی با حضور مسئولان ستادی شیلات 

استان و همچنین به صورت ویدئو کنفرانس با روسای شیلات 
کل برگزار شد. شهرستانها در محل سالن جلسات اداره 

کننده  مصرف  به  صیاد  از  ماهی  تامین  بر  کید  تا ضمن  وی 
عرضه  جهت  در  و  گرفته  صورت  تلاش  و  پیگیری  با  افزود: 
مستقیم نسبت به تامین ماهی تنظیم بازار به هایپر مارکت 

گمبرون با همکاری روسای شیلات شهرستان ها خبرداد.
ویژه  به  دریایی  غذاهای  مصرف  اهمیت  به  اشاره  با  دریایی 

کرد: به طور یقین توزیع ماهی  ماهی در سلامت افراد، تصریح 
به صورت مستقیم و با قیمت مناسب تاثیر بسزایی در افزایش 
هرمزگانی  های  خانواده  میان  در  دریایی  پروتئین  مصرف 
ریزی  برنامه  براساس  شد:  خاطرنشان  داشت.وی  خواهد 
گرفته توزیع ماهی به صورت مستقیم از صید به  های صورت 
مصرف در استان در هایپر مارکت گمبرون به مدت دو هفته به 

جز روزهای نا مساعد جوی ادامه خواهد داشت.

عرضه مستقیم ماهی از صید به مصرف در فروشگاه های بندرعباس


